
RAADSBESLUIT

1091220/1091768
1

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck 
d.d. 12 november 2019 

Gelet op artikel : 2.27 Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor

B E S L U I T

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het afwijken van de geldende 
bestemmingsplannen van de gemeente Cranendonck en de gemeente Weert ten behoeve van 
het gebruik van de gronden als industriegrond voor havenactiviteiten en de bouw van 3 extra 
op- en overslagloodsen op het terrein van Multimodale Terminal De Kempen aan de 
Havenweg 3a te Budel-Dorplein;

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck
in de openbare vergadering d.d. 17 december 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,

De griffier, De voorzitter,

mr. P.J.F. Bemelmans F.A.P. van Kessel


